Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 36

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

    От _22.02._ 2013 г.                                                                №  27/2

Об утверждении перечня учебников,

используемых в образовательном процессе

на 2013- 2014  учебный год

 На основании приказа Минобрнауки России от 19.12.2012 г. №1076

«Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных

(допущенных) к использованию в образовательных учреждениях,

реализующих образовательные программы общего образования и имеющих

государственную аккредитацию на 2013 – 2014 уч.г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном

процессе на 2013-2014 учебный год  (Приложение №1)

     2. Панюковой О.С., зам.директора по УВР  в срок до 01.04. 2013 г.

довести данный перечень учебников до сведения:

- педагогического коллектива

- классных руководителей

- родителей

    3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                             И.Е.Панюков